様式第１号

協　賛　申　込　書

令和２年１月２７日

燃ゆる感動かごしま国体ＯＷＳ競技屋久島町実行委員会
会　長　　荒　木　耕　治　様

申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地　屋久島町小瀬田849番地20
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称　やくしま令和社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　屋久島　一郎　印

　屋久島町で開催される第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体屋久島町オープンウォータースイミング競技」及びリハーサル大会に対し、その開催趣旨に賛同し、下記のとおり協賛を申し込みます。

記

	項　　　　目
	内　　容　　等
	備　　　　　　考

	協賛品名等
	ポリうちわ

	仕様（規格・内容）
	スタンダードサイズ

	数量・単価
	１，０００本

	総額（相当額）
	５０，０００円

	協賛方法
	□提　供　・　□貸　与
	※チェックしてください。

	引渡予定日
	令和２年２月１７日

	その他特記事項

〔担当者〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　属　○○課○○係
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　鹿児島　太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　0997-43-5900
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆ Ａ Ｘ　0997-43-5905